
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. . 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 
I 

DATOS GENERALES: 

CLIENTE : PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE / 
PEDIDO : 005752 CONTRATO : / REMISION: 026229-2 

PRODUCTO : ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACER ASTM ~36/A36M-94 t 

ACA? 2 CA 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM ~6194 E M B A R Q ~  : FERRER 

TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LB/IN2 ) (LB/ IN2 ) (2") 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - .  

390381 51,510 73,484 2 6 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 
-----------------__------------------------------------------------------------------------------------------. 

390381 SLD01848 SLDO1849 SLD01850 SLDO1851 


